
  
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 
UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
          Zatvor u Rijeci 

Stranica 1 od 5 

 
KLASA: 406-01/14-01/06 
URBROJ: 573-2170-06/1-14-1 
Rijeka, 10.lipnja 2014. 
 
 

Upravitelj Zatvora u Rijeci, temeljem članka 24. Zakona o izvršavanju kazne zatvora (''Narodne novine'' broj 190/03 – pročišćeni tekst, 76/07, 27/08, 
83/09, 18/11, 48/11, 56/13, i 150/13) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'', broj 90/11,83/13 i 143/13), donosi                                                                                

 
PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 

 
Redni 
 broj 
 

Oznaka 
pozicije 
financijskog 
plana 

 
 
PREDMET 
NABAVE 

Evidencijski 
Broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave u kn 

Vrsta postupka  
nabave 

Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Planirani  
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora / 
okvirnog 
sporazuma 

 1. 32211 
 

UREDSKI 
MATERIJAL Bagatelna nabava 

či.18.st.3. ZJN   35.625,93     

2. 32212 LITERATURA 
Bagatelna nabava 
čl.18.st.3. ZJN     1.839,19     

 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 
UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
          Zatvor u Rijeci 

Stranica 2 od 5 

3. 32214 MATERIJAL ZA 
ČIŠĆENJE 

Okvirni sporazum 
sklopljen od 
strane Državnog 
ureda za središnju 
javnu nabavu 
 

  45.507,89     

4. 32224 SVJEŽE MESO 

1-13-MV         
86.495,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji  
ugovor 
 

5. 32224 MLIJEČNI 
PROIZVODI 

3-13-MV     
113.692,50 

OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 

6. 32224 RIBA 
ZAMRZNUTA I 
KONZERVIRANA 4-13-MV       

72.105,00 
OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 

7. 32224 SVJEŽE VOĆE I 
POVRĆE 

5-13-MV       
83.478,96 

OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 



  
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 
UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
          Zatvor u Rijeci 

Stranica 3 od 5 

8. 32224 KRUH, KOLAČI I 
KRUŠNI 
PROIZVODI 6-13-MV       

83.403,29 
OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 

9. 32224 
 

RAZNI 
PREHRAMBENI 
PROIZVODI 7-13-MV      

110.075,25 
OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 

10. 32234, 
32239 

GORIVO I LOŽ 
ULJE 

8-13-MV      
289.468,75 

OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 

11. 32231 DISTRIBUCIJA 
ELEKTRIČNE 
ENERGIJE 

IZUZEĆE OD 
PRIMJENE ZJN 
čl 10 st1 toč 3. 

   
148.466,08     

 
 
 

32231 OPSKRBA 
ELEKRIČNE 
ENERGIJE 9-13-MV    

181.360,20 
OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 

13. 32311 USLUGE FIKSNE 
TELEFONIJE Bagatelna nabava 

čl.18.st.3. ZJN 
      
32.625,49     



  
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 
UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
          Zatvor u Rijeci 

Stranica 4 od 5 

14. 32341 OPSKRBA 
VODOM IZUZEĆE OD 

PRIMJENE ZJN 
čl. 10 st1 toč 3. 

     
538.750,00 

 
 
 

   

15. 32369 
 

USLUGE SPECIJ. 
DIJAGNOSTI-
ČKIH, 
TERAPEUTSKIH 
PREGLEDA 
.ZATVORENIKA 

Bagatelna nabava 
či.18.st.3. ZJN 

     
47.923,00              

16. 32369 USLUGE 
MEDICIN. 
LABORATOTIJA 
ZA POTREBE  
ZATVORENIKA 

Bagatelna nabava 
či.18.st.3. ZJN 

     
22.512,48     

17. 32372 UGOVOR O 
DIJELU-
MEDICINSKO 
OSOBLJE 

Bagatelna nabava 
či.18.st.3. ZJN 

     
20.000,00 
 

    

18. 32921 USLUGE OBV. 
OSIGURANJA OD 
AO ZA VOZILA 

Bagatelna nabava 
či.18.st.3. ZJN 

     
19.500,00     

19. 99606411 RAZNI 
PREHRAMBENI 
PROIZVODI ZA 
POTREBE ZATV. 
PRODAVAONICE 

11-13-MV     
459.136,40 

OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 



  
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 
UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
          Zatvor u Rijeci 

Stranica 5 od 5 

20. 99606411 HIGIJENSKI 
PRIBOR ZA 
POTREBE  ZATV 
PRODAVAONICE 

13-13-MV       
72.483,60 

OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
IZ 2013. 

 

2 godine Okvirni 
sporazum,1 
godina godišnji 
ugovor 

 
                                                                                                                                                                                           Upravitelj 
 
                                                                                                                                                                                        Josip Grgurić 


